[image: image1.jpg]

              ICPREV

                   INSTITUTO CANOINHENSE DE PREVIDÊNCIA
Conselho de Administração
 Canoinhas,08 de dezembro de 2020
Ofício 013/2020/ CAICPREV

Prezados Conselheiros

Convido a todos os membros do Conselho de Administração para participarem da reunião mensal dia 10/12/2020 (quinta-feira) às 14h, na Câmara de Vereadores.
PAUTA DA REUNIÃO
· Leitura e aprovação da ata mês de novembro;
· Apresentação e aprovação da política de investimento
· Repasse das conselheiras no 53º Congresso Nacional da ABIPEM e do 8º Congresso Brasileiro de Conselheiros do RPPS, que aconteceu entre os dias 02 a 04/12.
· Apresentação e aprovação da agenda de reuniões 2021

Desde já agradeço a presença de todos.
Atenciosamente;
Izane Maria Pereira
Presidente
Rua: Getúlio Vargas,94     Fone(047 3623-4011         email:. conselhoadministrativo@pmc.sc.gov.br